

OL/SE/245/NOV 2020-21

November 28, 2020

The Secretary BSE Limited Phiroze Jeejeebhoy Towers Limited Dalal Street , Mumbai 400 001	The Secretary National Stock Exchange Limited Exchange Plaza Bandra Kurla Complex Bandra (E) Mumbai 400 051
Security code: 532880	Symbol: OMAXE
Fax No 022-22723121/2037/39/41/61	Fax No 022-2659 8237/38

Subject: Publication in Newspaper in respect of Notice for Registration of E mail ID for 31st Annual General Meeting of the Company

Dear Sir/Madam,

Pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith copies of the newspaper publication in respect of Notice for Registration of E mail ID for 31st Annual General Meeting of the Company, published in "Financial Express" ,New Delhi (English Edition) and "Jansatta",New Delhi (Hindi Edition) on November 28,2020."

The aforesaid Newspaper Publications are also uploaded on Company's website i.e. www.omaxe.com.

You are requested to take the same on your records.

Thanking You.

For Omaxe Limited
FOR OMAXE LIMITED


Company Secretary
Navin Jain
Company Secretary

Encl: a/a

" This is to inform that please make all correspondence with us on our Corporate Office Address only"

OMAXE LIMITED

Corporate Office: 7, Local Shopping Centre, Kalkaji, New Delhi-110019,
Tel.: +91-11-41896680-85, 41893100, Fax: +91-11-41896653, 41896655, 41896799

Regd. Office: Shop No. 19-B, First Floor, Omaxe Celebration Mall, Sohna Road, Gurgaon - 122 001, (Haryana)
Toll Free No. 18001020064, Website: www.omaxe.com, CIN: L74899HR1989PLC051918

डॉएच बैंक एजी

परिपत्र IV [नियम 8 (1)] कम्पना सूचना

जैसा कि, वित्तीय परिस्थितियों के प्रतिभूतिकरण एवं पुनर्निर्माण तथा प्रतिभूति हित प्रवर्धन अधिनियम, 2002 के अंतर्गत इच्छुत रूप से बैंक एजी, इंडिया ("बैंक") के प्राधिकृत अधिकारी के रूप में तथा प्रतिभूति हित (प्रवर्धन) नियमावली, 2002 के नियम 9 के साथ पठित धारा 13 (12) के अंतर्गत प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए अयोध्यास्थानीय में मांग सूचना लिपि 13.12.2018 जारी कर अद्यभारक: श्री रमेश सिंह टोड, मै, जेनिका कार्स इंडिया प्रा. लि. एवं मै, जेनिका लाइफटाइम प्राइवेट लिमिटेड तथा श्री मनवीर सिंह एवं मै, जेनिका ओटी सर्विसेस प्रा. लि. ("सह-अद्यभारक") को उक्त सूचना को प्राप्त की लिपि से 60 दिनों के भीतर सूचना में वर्णित राशि रु. 15,07,10,121.47 (रुपये पन्द्रह करोड़ सात लाख दस हजार एक सौ इक्कीस एवं पैसे सैंतालिस मात्र) की बकाया राशि वापस लौटाने का निर्देश दिया था।

अद्यभारक, इस राशि को वापस लौटाने में विफल रहे, अतः एतद्वारा अद्यभारक, तथा आम जनता को सूचित किया जाता है कि आज, 26 नवम्बर, 2020 को अयोध्यास्थानीय में उक्त नियमावली के नियम 9 के साथ पठित अधिनियम की धारा 13 (4) के अंतर्गत उक्त प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए अयोध्यास्थानीय में यहाँ नीचे वर्णित संघिक का कब्जा कर लिया है। विशेष रूप से अद्यभारकों तथा आम जनता को एतद्वारा सतर्क किया जाता है कि वे यहाँ नीचे वर्णित संघिक का व्यवसाय न करें तथा इन संघिकों का किसी भी तरह का व्यवसाय रु. 15,07,10,121.47 (रुपये पन्द्रह करोड़ सात लाख दस हजार एक सौ इक्कीस एवं पैसे सैंतालिस मात्र) की बकाया राशि तथा उस पर ब्याज के लिये बैंक के चार्ज के अधीन होगा।

अखल सम्पत्ति का विवरण

विशाल चरण, प्राधिकृत अधिकारी, डॉएच बैंक एजी

दिनांक : 28.11.2020
स्थान : नई दिल्ली

नेक्स्टजेन शांति प्राइवेट लिमिटेड
CIN: US25900D2015PTC279782
पुरान नं. एच-301-पुर नं. एच-302 एकएक क्लक ब्लॉक, राकपुर, दिल्ली पूर्व, दिल्ली-110092
Email: rajiv_s242@yahoo.com

निदेशक के निदेशन के लिये असाधारण अद्यभारक की सूचना

एतद्वारा सूचित किया जाता है कि कम्पनी के सदस्यों की असाधारण आम सभा शनिवार, 12 दिसम्बर, 2020 को ऑनलाइन नं. एच-301-पुर नं. एच-302 एकएक क्लक ब्लॉक, राकपुर दिल्ली पूर्व, दिल्ली-110092 में निम्न कम्पनी के पंजीकृत कार्यों में शामिल हो जाने के लिये निम्न व्यवसाय को निष्काटित किया जाता है:

1. श्रीमती अर्चना श्रीवास्तव का कम्पनी के निदेशक पद से हटाना।

बोर्ड के अद्यभारक नेक्स्टजेन शांति प्राइवेट लिमिटेड के लिये हस्ता. - शेखरी श्रीवास्तव (निदेशक) DIN: 08339031

DHFL
Changing Rules Changing Lives

दीवान हाक्सिंग फाइनेंस कॉर्पोरेशन लिमिटेड
सुनिश्चित

दीवान हाक्सिंग फाइनेंस कॉर्पोरेशन लिमिटेड की दि. 13 अक्टूबर 2020 को मतदान वृत्तगत वित्तीय संरक्षण पर प्रकाशित परिपत्र कम्पना सूचना के अन्तर्गत राकपुर बिसोदिया के लिये नोट. नं. PTM31167 के जगह PTM367 एसा गलत उल्लेख किया गया है।

विज्ञापन में अन्य सभी बातें, अपरिवर्तित रहेंगे। सही/प्राधिकृत अधिकारी दीवान हाक्सिंग फाइनेंस कॉर्पोरेशन लिमिटेड

आरएसीएल गिअरटेक लिमिटेड
CIN: L34300DL1983PLC016136
पूरा नं. एच-301-पुर नं. एच-302 एकएक क्लक ब्लॉक, राकपुर, दिल्ली पूर्व, दिल्ली-110092
Phone: +91-11-66155129, +91-120-4588500 / Fax No: +91-120-4588513
E-Mail: investor@racgeartech.com, Website: www.racgeartech.com

राकपुर प्रवर्धन के लिये सूचित की सूचना

एतद्वारा सूचित किया जाता है कि कम्पनी द्वारा जारी निम्न शेर प्रमाणपत्र (जी) के कर्ता रूप से गुप्त स्थानवृत्त हो जाने की सूचना मिली है तथा उक्तके पंजीकृत धारक ने बुकिंगके शेर प्रमाणपत्र जारी करने के लिये कम्पनी के पास आवेदन किया है।

फॉलोवर्स नं.	शेयरधारक का नाम (श्री) की सं.	शेयर प्रमाणपत्र नं.	वित्तीय सं.	शेयरों की सं.
			से	तक
21169	एस के अग्रवाल	1422	2741208	2741307
21169	एस के अग्रवाल	22052	4804208	4804307

एतद्वारा आम जनता को सूचित किया जाता है कि कम्पनी द्वारा जारी निम्न शेर प्रमाणपत्र (जी) के कर्ता रूप से गुप्त स्थानवृत्त हो जाने की सूचना मिली है तथा उक्तके पंजीकृत धारक ने बुकिंगके शेर प्रमाणपत्र जारी करने के लिये कम्पनी के पास आवेदन किया है। यदि किसी व्यक्ति का उक्त शेर प्रमाणपत्र के सम्बन्ध में कम्पनी के प्रति कोई दावा हो, वे इस सूचना के प्रकाशन के 15 दिनों के भीतर उक्त दिने पते पर उक्तके पंजीकृत कार्यालय में कम्पनी के पास ऐसे दावे दायित्व करें जिसके बाद किसी प्रकार के दावे पर ध्यान नहीं को जायेगा तथा कम्पनी बुकिंगके शेर प्रमाणपत्र जारी करेगी।

आरएसीएल गिअरटेक लिमिटेड के लिये -
राकपुर, नोएडा
दि. 27 नवम्बर, 2020

दि इंडिया थर्मल कार्पोरेशन लिमिटेड
CIN: U74999DL1951PLC161818

पंजी. कार्यालय: बल्दहार्क 3, पंचायत तल, अफिस-503, असेट-7 एमसीटी, नई दिल्ली-110037, ई-मेल: cs@indiatherm.com, फोन नं.: 011-46026179

69वीं वार्षिक सामान्य बैठक से संबंधित सूचना

प्रिय सदस्यों,

1. कम्पनी की 69वीं वार्षिक सामान्य बैठक एजीएम को आमंत्रित करने वाली नोटिस में निर्धारित व्यापक को देखने के लिए कार्यालय में के मंत्रालय द्वारा जारी सामान्य परिपत्र नं. 14/2020/17/2020/20/2020 क्रमांक: 8 अक्टूबर, 2020, 13 अक्टूबर, 2020 और 05 अक्टूबर, 2020 के साथ पठित कम्पनी अधिनियम, 2013 तथा उक्तके अन्तर्गत जारी परिपत्रों के सभी प्रावधानों को अनुपालन में बहिष्कृत कॉन्फिडेंसिबल अन्य अधिकृत विद्युत्साल साधनों के माध्यम से वीडियो, 10 दिसम्बर, 2020 को प्रातः 11.00 बजे आरंभित की जायेगी। वीडियो/ऑनलाइन के माध्यम से एजीएम में भाग लेने वाले सदस्यों को कम्पनी अधिनियम की धारा 103 के तहत कोरम के उद्देश्य से निम्न जाएगा।

ई-मेल पते के पंजीकरण/अपडेट करने का विधि:

वे सदस्य जिन्होंने कम्पनी के साथ मेल पते को पंजीकरण/अपडेट नहीं किया है, वे पंजीकरण/अपडेट कर सकते हैं और वीडियो/ऑनलाइन के माध्यम से 69वीं एजीएम में शामिल होने के लिए लॉगिन विवरण प्राप्त करने के लिए कम्पनी को atcs@indiatherm.com पर ई-मेल द्वारा निम्नलिखित दस्तावेजों की स्कैन कॉपी भेजें।

ii) मेल पते के पंजीकरण/अपडेट करने का विधि:

वे सदस्य जिन्होंने कम्पनी के साथ मेल पते को पंजीकरण/अपडेट नहीं किया है, वे पंजीकरण/अपडेट कर सकते हैं और वीडियो/ऑनलाइन के माध्यम से 69वीं एजीएम में शामिल होने के लिए लॉगिन विवरण प्राप्त करने के लिए कम्पनी को atcs@indiatherm.com पर ई-मेल द्वारा निम्नलिखित दस्तावेजों की स्कैन कॉपी भेजें।

i) नाम, फॉलोवर्स नं. और पते को वर्णित करने वाला हस्ताक्षरित अग्रपत्र पर
ii) पैन को स्पष्ट रूप से वर्णित करने का विधि।
iii) पते के प्रमाण में अन्य दस्तावेज (जैसे आधार कार्ड, ड्राइविंग लाइसेंस, पोस्टर आईडी या पासपोर्ट) की स्पष्ट स्कैन कॉपी प्रति

कुने दि इंडिया थर्मल कार्पोरेशन लिमिटेड H./- सीएसए दिवाकर दुबे कम्पनी सचिव

दिनांक: 26 नवंबर, 2020
स्थान: नई दिल्ली

आला-संतुष्ट व्यावसायिक सम्पत्ति: युनिट नं. सी-1, भूतल, ऑरिएन्ट वेस्टर्क विजनेस टावर, ग्राम इन्डिया, सेक्टर-34, गुडगाँव-122001 (हरियाणा) माप 15563 वर्ग फीट (सामान) जिसकी चौड़ाई इस प्रकार है: उत्तर: खुला दक्षिण: खुला, पूर्व: युनिट नं. 12ए, पश्चिम: खुला ("सम्पत्ति")

विशाल चरण, प्राधिकृत अधिकारी, डॉएच बैंक एजी

दिनांक : 28.11.2020
स्थान : नई दिल्ली

ओमेक्स लिमिटेड
(CIN: L74899HR1989PLC051918)
पंजी. कार्यालय: राप नं. 19-वीं, प्रथम तल, अमिषय लेनीब्रेजर मॉल, चोटा रोड, गुडगाँव-122001, हरियाणा

कार्यालय, अमिषय हाउस, 7, एनएसी, कालकाजी, नई दिल्ली-110019
देली: 91-11-41896680-85, फैक्स: 91-11-41896799
वेबसाइट: www.omax.com, ई-मेल: secretarial-1@omax.com

कम्पनी की 31वीं वार्षिक आम सभा के लिये ई-मेल आईडी के पंजीकरण के लिये सूचना कम्पनी अधिनियम, 2013 ("अधिनियम") तथा उक्तके अंतर्गत विहित विधियों तथा सेवा (एलओआइएडर) दिशिकावली, 2015 ("संशुद्धित दिशिकावली") के साथ पठित कार्पोरेट गवर्नंस कायदा जारी की संघिक समझौते ("संघिक समझौते") तथा साथ ही कार्पोरेट प्रक्रिया अधिनियम और दिशिकावली के अन्तर्गत जारी की संघिक समझौते ("संघिक समझौते") से प्राप्त होने के अनुपालन में एतद्वारा सूचित किया जाता है कि अधिनियम लिमिटेड ("कम्पनी") के सदस्यों की 31वीं वार्षिक आम सभा गुडगाँव, 24 दिसम्बर, 2020 को 12.00 बजे दोपहर (आईएसटी) में वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग ("वीडियो") अन्य आधिकारिक विद्युत्साल साधनों ("सेवा समझौते") के माध्यम से आयोजित की जायेगी जिसमें उक्त एजीएम की आम सभा सूचना में वर्णित व्यवसायों की निष्काटित किया जायेगा। उक्तके समझौते नं. 14/ 2020 लिपि 8 अक्टूबर, 2020, समझौते नं. 17/ 2020 लिपि 13 अक्टूबर, 2020 तथा समझौते नं. 20/2020 लिपि 5 अक्टूबर, 2020 के माध्यम से प्राप्त की संघिक समझौते तथा सेवा समझौते लिपि 12 अक्टूबर, 2020 के प्रावधानों के अनुपालन में एजीएम की सूचना के साथ 31 मार्च, 2020 की तिथि के मूलतः पर, उक्तकी अनुसूचीयों सहित उस तिथि को सम्बन्धित पते के साथ एवं हार्जिन के निदेशन तथा निदेशक मंडल एवं ऑडिटरों के रिपोर्टों तथा कार्पोरेट अधिकांशतः पर रिपोर्ट जिसमें ई-वोटिंग तथा एजीएम में भागीदारी के लिये निर्देश शामिल है, इलेक्ट्रॉनिक पद्धति से केवल तभी सदस्यों जिन्होंने ईमेल आईडी उक्त एतद्वारा समझौते एवं सेवा समझौते के अन्तर्गत कम्पनी/डिपॉजिटरी/आर्टीफिशियल इंटेलिजेंस के पास पंजीकृत है, को इस प्रणाली के प्रकलन की तिथि से कम से कम तीन दिनों में भेजी जायेगी। वार्षिक रिपोर्ट 2019-20 के साथ एजीएम की सूचना कम्पनी की वेबसाइट www.omax.com तथा टेलिक एक्सचेंजों अर्थात् एनएसई लिमिटेड तथा नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड की वेबसाइट क्रमशः www.bseindia.com तथा www.nseindia.com पर भी उपलब्ध होंगे।

कम्पनी अपने सभी सदस्यों को एजीएम से पूर्व तथा एजीएम के दौरान इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग प्रणाली के माध्यम से वोटदान में भागीदारी के लिये प्रस्तावित प्रणालियों पर मासिकीकरण के प्रयोग को सुनिश्चित उद्देश्य कर रही है। कम्पनी ने ई. लिंक इन्टरनेट सेवाएँ प्राइवेट लिमिटेड, कम्पनी के सहायक तथा अंतर्गत एनएसई ("आर्टीफर") द्वारा उपलब्ध कराई गई रिपोर्ट ई-वोटिंग, ई-वोटिंग के साथ ही साथ एजीएम/ऑनलाइन सेवाएँ प्राप्त की है। एजीएम एवं ई-वोटिंग के विवरण उपर्युक्त प्रमाण पर सेवा के लिये जायेगा।

जिन सदस्यों ने डिपॉजिटरी/वैलिडिटर के पास अपने ईमेल आईडी पंजीकृत नहीं कराये हैं, वे आइए है कि इलेक्ट्रॉनिक पद्धति में भागीदारी के मामले में अपने डिपॉजिटरी/वैलिडिटर के पास तथा पंजीकृत पद्धति से सेवा प्राप्त करने वाले सदस्य से आइए है कि ईमेल पते, पंजीकृत नम्बर, स्टाक एकाउंट नं. की प्रति तथा शेर प्रमाणपत्र की प्रति उपलब्ध कराते हुए एजीएम पत्र की प्रतियों की नई हस्ताक्षरित प्रति के साथ अपने ई-मेल आईडी के साथ आम अनुरोध delhi@linkintime.co.in/ टेलीफोन नम्बर 011-49411000 पर हमारे आर्टीफर के पास आना। investors@omax.com पर कम्पनी के पास आना की सूचना सदस्यों ने अपने ईमेल पते, मोबाइल नम्बर, डाक का पता तथा बैंक खाता विवरण पंजीकृत करा लिये हैं, से अनुरोध है कि इलेक्ट्रॉनिक पद्धति में भागीदारी के मामले में अपने डिपॉजिटरी/वैलिडिटर से संपर्क कर अद्यभारक हमारे आर्टीफर अर्थात् ई. लिंक इन्टरनेट सेवाएँ प्राइवेट लिमिटेड से संपर्क कर अपने पंजीकृत विवरणों को वैध अपडेट करा लें। अतः आम्से पते: आइए है कि डिपॉजिटरी/वैलिडिटर/कम्पनी के आर्टीफर के पास आम अनुरोध आईडी पंजीकृत/अद्यभारक सेवा करा लें।

बोर्ड के अद्यभारक ओमेक्स लिमिटेड के लिये हस्ता. - (गैरलाभ गैर-प्रवर्धन) अद्यभारक पत्र 7626

नई दिल्ली 27.11.2020

केनरा बैंक Canara Bank
भारत सरकार का उपायगी

सिंडिकेटेड सिन्डिकेट

सहायियों का विवरण

रिकवरी सेक्शन :
क्षेत्रीय कार्यालय उत्तरी दिल्ली
दूरभाष : 011-27310262

ई-नीलामी बिक्री 30.12.2020 को

NSE
National Stock Exchange of India Ltd.
'Exchange Plaza', Bandra-Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai-400 051

NOTICE

Notice is hereby given that the following Trading Member of the National Stock Exchange of India Limited (Exchange) has been declared defaulter under Byelaw 1(a) of Chapter XII of the Byelaws of the Exchange and expelled under Rules 1 and 2 of Chapter IV of the Rules of the Exchange:

Sr. Member Name No.	SEBI Regn No.	Date of declaration of defaulter	Date of expulsion
1. Anugrah Stock & Broking Pvt. Ltd.	INZ000200231	Nov. 26, 2020	Nov. 26, 2020

The constituents of the above mentioned member are hereby advised to lodge claims, if any, in the prescribed claim form, against the above mentioned member within 3 months from the date of this notice.

All claims submitted by investors will be considered for processing if found due and payable in accordance with Rules, Byelaws, Regulations, guidelines etc. of the Exchange, SEBI circulars and Regulations and the maximum compensation limit per investor is ₹25 lakhs out of the Investor Protection Fund.

The claim can be lodged online on the Exchange portal <https://investorhelpline.nseindia.com/NICEPLUS/welcomeUser> where the relevant documents can be uploaded. A sample claim form and FAQ is made available on the Exchange website <https://www.nseindia.com/invest/details-to-be-provided-for-logging-claims> for the convenience of the claimants.

Alternatively, the claim form, duly filled and signed, along with the relevant documents may also be sent in physical form to the Defaulters' Section of the Exchange at 'Exchange Plaza', Bandra-Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai 400 051 or at the regional / branch offices of the Exchange. For this purpose, the format of the claim form may be downloaded from <https://www.nseindia.com> or obtained from the corporate office at Mumbai or the regional / branch offices of the Exchange. However, the Exchange urges all claimants to make use of the online claim lodgment facility as mentioned above for better tracking of your claims.

In case of any queries you may contact us on defaultisc@nse.co.in or on toll free number 1800 266 0058 (Option - 2).

For National Stock Exchange of India Ltd.
Sd/-
Place: Mumbai
Date: November 28, 2020
Chief Manager Defaulters' Section

Nifty50

बोर्ड के अद्यभारक
नेक्स्टजेन शांति प्राइवेट लिमिटेड के लिये हस्ता. - शेखरी श्रीवास्तव (निदेशक) DIN: 08339031

नई दिल्ली 27.11.2020

बोर्ड के अद्यभारक
ओमेक्स लिमिटेड के लिये हस्ता. - (गैरलाभ गैर-प्रवर्धन) अद्यभारक पत्र 7626

नई दिल्ली 27.11.2020

क्र.सं.	प्राज्ञा का नाम तथा कर्तव्य का विवरण	सहायियों का विवरण	आरंभित मूल्य	जमा धरोहर राशि	सर्फीसी भाग सूचना के अनुसार बकाया देनामत	ईएमपी खाता विवरण
1.	डीटीसी नन्दनराम मैसर्स एस.के. प्रिंटर्स, श्री सतीश कुमार पुत्र श्री जयपाल सिंह, सेनागा पत्नी सतीश कुमार, सुनील कुमार पुत्र श्री जयपाल सिंह खाता : 91173020000022	आवासीय सम्पत्ति सं. ए-163, खसरा नं. 153 में से, स्कूल वाली गली, सामने पंचायती निव मन्दिर, ग्राम चौडा गुर्जन खारद, उत्तरी चौडा, दिल्ली की ईएमपी, क्षेत्रफल : 90 वर्ग गज	रु. 48,00,000.00 (रुपये अड़तालिस लाख मात्र)	रु. 4,80,000.00 (रुपये चार लाख अस्सी हजार मात्र)	30/09/2018 तक कुल देयताएं रु. 2277400.98 (रुपये चार लाख अस्सी हजार मात्र) जिसमें 30-09-2018 तक ब्याज एवं 01-10-2018 से प्रचोन्न दर पर भावी ब्याज एवं अन्य व्यय तथा प्रभार अदि शामिल हैं।	खाता सं. 91173020000022 आईएफएससी कोड: SYNB0009117 शाखा : डीटीसी नन्दनराम
2.	श्राद्धम मैसर्स अग्रवाल इन्सुलेटर्स प्रा. लि., श्री अशोक अग्रवाल, सूर्यदेव कुमार अग्रवाल, श्री अर्जुन अग्रवाल खाता : 90103100000021	आवासीय फ्लैट जीएफ, छत के अधिकार रहित, प्लॉट सं. 575, नीति खण्ड-II, इन्दिरापुरम, गाजियाबाद तहसील जिला गाजियाबाद (उ.प्र.) की ईएमपी, कुल कवर्ड क्षेत्रफल : 976.00 वर्ग फीट	रु. 59,96,000.00 (रुपये पचास लाख अठ्ठाईस हजार मात्र)	रु. 6,00,000.00 (रुपये छः लाख मात्र)	कुल देयताएं रु. 45,60,849.00 (रुपये पैतालीस लाख साठ हजार आठ सौ उनचास मात्र) जिसमें 31-07-2016 तक ब्याज एवं 01-08-2016 से प्रचोन्न दर पर भावी ब्याज एवं अन्य व्यय तथा प्रभार अदि शामिल हैं।	खाता सं. 9010310000002 आईएफएससी कोड: SYNB0009010 शाखा : श्राद्धम
3.	रोहिणी सेक्टर-15 मैसर्स खुशाल इंटरनेशनल (प्रोप्रायटरी लिमिटेड) (प्रोप्रायटरी लिमिटेड) श्री शिवलत श्रीवास्तव खाता : 2758296000002	प्लॉट नं. 2, अपर ग्राउण्ड फ्लोर, खसरा नं. 834 मिग, 836 मिग का भाग, विस्तारित लाल डोरा अवादी ग्राम डेरा मंडी तहसील हौज खास (मेहरौली), नई दिल्ली-74 की ईएमपी, श्रीमती रेखा शर्मा के नाम पर (यह सम्पत्ति बैंक के सौकेतिक कब्जे में है)	रु. 42,75,000.00 (रुपये चार लाख अठ्ठाईस हजार मात्र)	रु. 4,28,000.00 (रुपये चार लाख अठ्ठाईस हजार मात्र)	31.12.2018तक कुल बकाया रु.50,82,525.00 (रुपये पचास लाख अठ्ठाईस हजार पांच सौ पचास मात्र) जिसमें 31.12.2018 तक ब्याज एवं 01.01.2019 से प्रचोन्न दर पर भावी ब्याज एवं अन्य व्यय तथा प्रभार अदि शामिल हैं।	खाता सं. 2758296000002 आईएफएससी कोड: CNRB0002758 शाखा : रोहिणी सेक्टर-15
4.	रोहिणी सेक्टर-15 मैसर्स इन्डिया टेस्टराइलस एंड प्रोडक्ट्स प्रा. लि. श्री सुरेश कुमार मलिक खाता : 2758296000002	प्लॉट नं. 3, अपर ग्राउण्ड फ्लोर, खसरा नं. 834 मिग, 836 मिग का भाग, विस्तारित लाल डोरा अवादी ग्राम डेरा मंडी तहसील हौज खास (मेहरौली), नई दिल्ली-74 की ईएमपी, श्रीमती रेखा शर्मा के नाम पर (यह सम्पत्ति बैंक के सौकेतिक कब्जे में है)	रु. 45,00,000.00 (रुपये पैतालीस लाख मात्र)	रु. 4,50,000.00 (रुपये चार लाख पचास हजार मात्र)	30.04.2018तक कुल बकाया रु.42,47,941.44 (रुपये चालीस लाख सैंतालिस हजार नौ सौ इकतालीस एवं चौबीसवीस पैसे मात्र) जिसमें 30.04.2018 तक ब्याज एवं 01.05.2018 से प्रचोन्न दर पर भावी ब्याज एवं अन्य व्यय तथा प्रभार अदि शामिल हैं।	खाता सं. 2758296000002 आईएफएससी कोड: CNRB0002758 शाखा : रोहिणी सेक्टर-15
5.	रोहिणी सेक्टर-15 मैसर्स रेखा ट्रेडिंग (प्रो. श्रीमती रेखा शर्मा), 2. श्रीमती रेखा शर्मा खाता : 2758296000002	प्लॉट नं. 7, अपर ग्राउण्ड फ्लोर, खसरा नं. 834 मिग, 836 मिग का भाग, विस्तारित लाल डोरा अवादी ग्राम डेरा मंडी तहसील हौज खास (मेहरौली), नई दिल्ली-74 की ईएमपी, श्रीमती रेखा शर्मा के नाम पर (यह सम्पत्ति बैंक के सौकेतिक कब्जे में है)	रु. 45,00,000.00 (रुपये पैतालीस लाख मात्र)	रु. 4,50,000.00 (रुपये चार लाख पचास हजार मात्र)	कुल देयताएं रु. 50,16,871.00 (रुपये पचास लाख सोलह हजार आठ सौ इकतर मात्र) जिसमें 31.12.2018 तक ब्याज एवं 01.01.2019 से प्रचोन्न दर पर भावी ब्याज एवं अन्य व्यय तथा प्रभार अदि शामिल हैं।	खाता सं. 2758296000002 आईएफएससी कोड: CNRB0002758 शाखा : रोहिणी सेक्टर-15
6.	एसएमई वजीरपुर मैसर्स एमराइज ट्रेडिंग कं. श्री जयपाल सिंह श्रीमती गुरप्रीत कौर पत्नी असप्रीत सिंह खाता : 2413296000001	सम्पत्ति सं. इन्व्यून्ड-470-डी, प्लॉट सं. 4, बक्री-प्यारस, हरी नगर, नई दिल्ली (माप 198 वर्ग मी.) की ईएमपी, श्री जयपाल सिंह एवं गुरप्रीत कौर के नाम पर। (यह सम्पत्ति बैंक के सौकेतिक कब्जे में है)	रु. 32,57,000.00 (रुपये बत्तीस लाख सवावन हजार मात्र)	रु. 3,26,000.00 (रुपये तीन लाख छब्बीस हजार मात्र)	कुल देयताएं रु. 49,61,415.75 (रुपये उनचास लाख इकस हजार चार सौ पन्द्रह एवं पित्तर पैसे मात्र) जिसमें 28.02.2019 तक ब्याज एवं 01.03.2019 से प्रचोन्न दर पर भावी ब्याज एवं अन्य व्यय तथा प्रभार अदि शामिल हैं।	खाता सं. 2413296000001 आईएफएससी कोड: CNRB0002413 शाखा : एसएमई वजीरपुर
7.	एसएमई विवेक विहार मैसर्स होजरा फ्रेगेंस कम्पनी श्री किशोर चन्द शर्मा पुत्र श्री अमरनाथ शर्मा श्री सुरेश कुमार शर्मा पुत्र स्व. श्री आर.एन. शर्मा खाता : 2414296000001	आवासीय फ्लैट निजी सं. बी-3, अपर ग्राउण्ड फ्लोर, छत के अधिकार रहित, प्लॉट सं. 6/7, सागर अपार्टमेंट्स, मॉडिया एन्कलेव, सेक्टर 6, वैशाली, तहसील जिला गाजियाबाद (उ.प्र.) की ईएमपी, कुल क्षेत्रफल-600 वर्ग फीट	रु. 37,20,000.00 (रुपये तीस लाख बीस हजार मात्र)	रु. 3,72,000.00 (रुपये तीन लाख बत्तर हजार मात्र)	कुल देयताएं रु. 31,10,697.28 (रुपये इकतीस लाख दस हजार छः सौ सत्ताने एवं अठ्ठाईस पैसे मात्र) जिसमें 23/02/2020 तक ब्याज एवं 24/02/2020 से प्रचोन्न दर पर भावी ब्याज एवं अन्य व्यय तथा प्रभार अदि शामिल हैं।	खाता सं. 2414296000001 आईएफएससी कोड: CNRB0002414 शाखा : एसएमई विवेक विहार
8.	हैदरपुर मैसर्स ए.आर. इंफ्रा हाइट प्रो. श्री रोहित त्यागी पुत्र श्री सीता राम, श्री मनोज कुमार त्यागी पुत्र श्री नन्द किशोर त्यागी, श्री रोहित त्यागी पुत्र श्री सीताराम, श्री जैलन्द सिंह पुत्र श्री मनवीर सिंह। खाता : 90213020000020	सम्पत्ति प्लॉट सं. 59, हरे कृष्ण सहकारी आवास समिति लिमिटेड, खसरा नं. 432, ग्राम सीकरी खुर्द, परगना जलालाबाद, तहसील मोदी नगर, जिला गाजियाबाद (उ.प्र.) की ईएमपी। माप क्षेत्रफल - 140.78 वर्ग मी.	रु. 55,00,000.00 (रुपये पचास लाख मात्र)	रु. 5,50,000.00 (रुपये पांच लाख पचास हजार मात्र)	कुल देयताएं रु. 46,02,620.86 (रुपये छियालीस लाख दो हजार छः सौ बीस एवं छियासी पैसे मात्र) जिसमें 31-12-2017 तक ब्याज एवं 01-01-2018 से प्रचोन्न दर पर भावी ब्याज एवं अन्य व्यय तथा प्रभार अदि शामिल हैं।	खाता सं. 90213020000020 आईएफएससी कोड: SYNB0009021 शाखा : हैदरपुर
9.	हैदरपुर अंजनी टाइल्स सैनिटरीवेयर (प्रो.प. मनोज तिवारी) श्री मोहम्मद जाहिर पुत्र श्री अब्दुल गफ्फर, श्रीमती अनिता तिवारी पत्नी श्री मनोज तिवारी। खाता : 90213020000020	सम्पत्ति मकान नं. 138, गली नं. 4, विधेकानन्द नगर, गाजियाबाद - 201002 (उ.प्र.) की ईएमपी। माप क्षेत्रफल - 38.18 वर्ग मी.	रु. 26,15,000.00 (रुपये छब्बीस लाख सत्रह हजार मात्र)	रु. 2,62,000.00 (रुपये दो लाख बासठ हजार मात्र)	कुल देयताएं रु. 22,04,850.00 (रुपये बाईस लाख चार हजार आठ सौ पचास मात्र) जिसमें 30-09-2017 तक ब्याज एवं 01-10-2017 से प्रचोन्न दर पर भावी ब्याज एवं अन्य व्यय तथा प्रभार अदि शामिल हैं।	खाता सं. 90213020000020 आईएफएससी कोड: SYNB0009021 शाखा : हैदरपुर
10.	हैदरपुर मैसर्स जीएमआर इंजीनियर्स सिल्वीओर सिंह पुत्र श्री मान सिंह सचिन कुमार राधा रानी पत्नी सत्यवीर सिंह, खाता : 90213020000020	एक भूजिला आवासीय सम्पत्ति, प्लॉट सं. 526, बाबा ईएमपी, ग्राम सादिक नगर, गाजियाबाद (उ.प्र.) की ईएमपी, माप क्षेत्रफल - 91.35 वर्ग गज	रु. 25,21,000.00 (रुपये पच्चीस लाख इक्कीस हजार मात्र)	रु. 2,52,000.00 (रुपये दो लाख बानन हजार मात्र)	कुल देयताएं रु. 21,13,141.00 (रुपये इक्कीस लाख तेरह हजार एक सौ इकतालीस मात्र) जिसमें 30-11-2018 तक ब्याज एवं 01-12-2018 से प्रचोन्न दर पर भावी ब्याज एवं अन्य व्यय तथा प्रभार अदि शामिल हैं।	खाता सं. 90213020000020 आईएफएससी कोड: SYNB0009021 शाखा : हैदरपुर
11.	हैदरपुर मैसर्स हावेस्ट होम एजिन्यांस श्री भीमेश त्यागी (प्रो.प.) श्री सुनील कुमार यादव पुत्र श्री राम मुर्ति यादव, श्री सुरेश चन्द त्यागी खाता : 90213020000020	आवासीय मकान नं. जीएफ-1, भूतल, माप क्षेत्रफल 83.61 वर्ग मीटर, खसरा नं. 969 एम, प्लॉट सं. 950ए पर डायन, मोहन-एन्कलेव, ग्राम राजपुरा, परगना इशाना, तहसील एवं जिला गाजियाबाद, स्वाभिव श्री भीमेश त्यागी पुत्र श्री सुरेश चन्द त्यागी (यह सम्पत्ति बैंक के पंजीकृत कब्जे में है)	रु. 22,50,000.00 (रुपये बीस लाख पचास हजार मात्र)	रु. 2,25,000.00 (रुपये दो लाख पच्चीस हजार मात्र)	30.11.2019 तक कुल बकाया रु.58,39,286.37 (रुपये अठ्ठावन लाख उनतालीस हजार दो सौ छियासी मात्र) जिसमें 30.11.2019 तक ब्याज एवं 01.12.2019 से प्रचोन्न दर पर भावी ब्याज एवं अन्य व्यय तथा प्रभार अदि शामिल हैं।	खाता सं. 90213020000020 आईएफएससी कोड: SYNB0009021 शाखा : हैदरपुर
12.	हैदरपुर ईशान एन्टरप्राइजेज मुकेश कुमार शर्मा पुत्र श्री जगदीश कुमार अतुल कुमार पुत्र सत्यपाल त्यागी राजीव कुमार गंग पुत्र श्री के.के. गंग खाता : 90213020000020	आवासीय प्लॉट, खसरा नं. 599, ग्राम बसन्तपुर सेथली, परगना : जलालाबाद, तहसील मोदीनगर, जिला गाजियाबाद (उ.प्र.) की ईएमपी। माप क्षेत्रफल - 465 वर्ग गज	रु. 68,00,000.00 (रुपये अड़तालिस लाख मात्र)	रु. 6,80,000.00 (रुपये छः लाख अस्सी हजार मात्र)	कुल देयताएं रु. 44,14,253.36 (रुपये चौबीस लाख चौदह हजार दो सौ तिरपन एवं छत्तीस पैसे मात्र) जिसमें 31-10-2018 तक ब्याज एवं 01-11-2018 से प्रचोन्न दर पर भावी ब्याज एवं अन्य व्यय तथा प्रभार अदि शामिल हैं।	खाता सं. 90213020000020 आईएफएससी कोड: SYNB0009021 शाखा : हैदरपुर
13.	हैदरपुर जितेंद्र कुमार राणा पुत्र श्री नैन सिंह राणा अनिता राणा पत्नी श्री जितेंद्र कुमार राणा खाता : 90213020000020	एक भूजिला आवासीय सम्पत्ति सं. डी-821 (पुराना नं. 823), खसरा नं 562, ग्राम घोडा, गुर्जन खारद, गली नं. 20, माण्डवी, भन				

ESCORTS LIMITED
(CIN: L74999DL1951PLC161818)
Corporate Secretarial & Law
15/5 Mathura Road, Faridabad-121 003.

PUBLIC NOTICE

Notice is hereby given that the following shares bearing distinctive numbers are stated to have been lost/misplaced or stolen and the registered holder(s) applicant(s) has/have applied for issue of duplicate share certificate(s):

Shareholder Name(s) / Folio No. / No. of Shares	Details of Equity Shares Lost
KSHAMA RAVINDRA/ M P RAVINDRA/ FOLIO: ESC0120321/ Shares -50	Dist No.(s): 29573009 - 29573058
ASHOK BEAKRAM GHADHARI/ REVA RAMDAS CHAUDHARI/ FOLIO: ESC0303048/ Shares -210	Dist No.(s): 37213016 - 37213225
M SUBRAMNIA SARMMA/ FOLIO: ESC0121947 - 130	Dist No.(s): 64659752 - 64659781 23459909 - 23459958 29705909 - 29705958
SUJAY BASAK/ FOLIO: ESC0303436/ Shares -10	Dist No.(s): 27485644 - 27485648 33735644 - 33735648
FALU JEHANSHIR SHROFF/ AVAN FALI SHROFF/ FOLIO: ESC0111552/ Shares -200	Dist No.(s): 22594884 - 22594983 28844884 - 28844983

Any person(s) who has / have any claim in respect of such aforesaid equity shares must lodge claim in writing with the Company within 15 days from the date of publication of this notice otherwise Company shall cancel the original share certificate(s) and issue duplicate share certificate(s) to the registered holder(s) / applicant(s).

Regd. Office: 15/5, Mathura Road, Faridabad - 121003, Haryana
Date: 23.11.2020

For Escorts Limited
Sd/-
Satyendra Chauhan
Compliance Officer
& Company Secretary

DEUTSCHE BANK AG

Appendix IV [Rule 8 (1)] POSSESSION NOTICE

Whereas, the undersigned being the authorized officer of Deutsche Bank AG, India ("Bank") under the Securitisation and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 and in exercise of powers conferred under Section 13(12) read with rule 9 of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002 issued a demand notice dated 31.12.2018 calling upon the borrower: **Mr. Rashpal Singh Todd, Mrs. Zenica Cars India Pvt Ltd & Mrs. Zenica Lifestyle Private Limited, and Mr. Mandhir Singh & Mrs. Zenica Auto Services Pvt Ltd ("Co-Borrowers")**, to repay the outstanding amount as mentioned in the notice being **Rs. 15,07,10,121.47 (Rupees Fifteen Crore Seven Lakhs Ten Thousand One Hundred Twenty One And Paise Forteen Cent)**, within 60 days from the date of receipt of the said notice.

The Borrower having failed to repay the amount, notice is hereby given to the Borrower and the public in general that the undersigned has taken physical possession of the property described herein below in exercise of the powers conferred on him/her under Section 13(4) of the said act read with rule 9 of the said act on this **26th Day of November of the year 2020**.

The Borrower in particular and the public in general is hereby cautioned not to deal with the property and any dealings with the property will be subject to the charge of the Bank for an amount of **Rs. 15,07,10,121.47 (Rupees Fifteen Crore Seven Lakhs Ten Thousand One Hundred Twenty One And Paise Forteen Cent)**, and interest thereon.

Description of the Immovable Property

All that the self-contained commercial property being - Unit No C-1, Ground Floor, Orient Betsch Business Tower, Village khandsa Sector-34, Gurgaon - 122001 (Haryana), measuring 15563 sq. ft. (approx) which is butted and bounded as follows - **On The North By: Open To Air, On The South By: Open To Air, On The East By: Unit No. 12A, On The West By: Open To Air, ("Property")**

Date: 28/11/2020
Place: New Delhi

Vishal Charan
Authorized Officer,
Deutsche Bank A.G.

THE INDIA THERMIT CORPORATION LIMITED
CIN: U74999DL1951PLC161818
R/O: Worldmark 3, 5th Floor, office-503, Asset-7 Aerocity, New Delhi-110037
E Mails:cs@indiathermit.com, Phone No. : 011-46026179

INFORMATION REGARDING 69TH ANNUAL GENERAL MEETING

Dear Members,

The sixty ninth Annual General Meeting of the Company will be held on Thursday, the 10th December 2020 at 11:00 A.M. IST through Video Conferencing /Other Audio/Visual Means in compliance with all applicable provisions of the Companies Act 2013 and the Rules made thereunder read with General Circular No S 14/2020,17/2020,20/2020 dated 8th April 2020, 13th April 2020 and 05th May 2020 respectively issued by Ministry of corporate affairs to transact the business set out in the notice calling AGM. Members attending AGM through VC/OAVM will be counted for the purpose of ascertaining the quorum under section 103 of the Companies Act.

2. Manner of registering/updating e-mail address:
Members who have not registered/updated their mail addresses with the Company can register/update the same and obtain login details for joining 69th AGM through VC/OAVM/facility by sending scanned copy of the following documents by mail to the Company atcs@indiathermit.com

- A signed request letter mentioning name, folio no and address
- Self-attested copy of PAN and
- Self-attested copy of any document (e.g. Aadhaar Card, Driving License, Voter ID or Passport) in support of the address.

For The India Thermit Corporation Limited
Sd/-
CS Divakar Dubey
Company Secretary

Date: 26 November 2020
Place: New Delhi

KIMIA BIOSCIENCES LIMITED
(Formerly known as LAUREL ORGANICS LIMITED)
Regd. Off: Vill. Bhandosi, Tehsil Sohna, Gurgaon-122102, Haryana
E-mail: compliance.kimia@gmail.com Web: www.kimiasciences.com
CIN: L24239HR1993PLC032120, Tel: 011-47063600, Fax: 011-47063601/02

Notice of Loss of Share Certificate

NOTICE is hereby given that the following Share Certificates issued by the company are reported to have been lost or misplaced or stolen and the registered holder thereof have applied to the company for the issue of Duplicate Certificates.

Folio No.	Share Certificate No.	No. of Equity Shares	Distinctive No.	Name of Registered Holder
0000419	252	1000	885901-888900	Shamed Umeri M Kayser
0001198	828	700	1316701-1317400	Saroi Davi Chindiala

The company has notified the Stock Exchange where these shares are listed, the loss of these share certificates. The public is hereby warned against purchasing or dealing in any way, with the above Share Certificates. Any person(s) who has/have any claim(s) in respect of the said Share Certificates should lodge such claim(s) with the Company at its corporate office at the address 974, Aggarwal Millenium Tower-II, Netaji Subhash Place, Pitampura, Delhi-110034 within 15 days of publication of this notice, after which no claim will be entertained and the Company will proceed to issue duplicate Share Certificates.

For Kimia Biosciences Ltd.
Sd/-
Sameer Goel
Chairman & Managing Director

Place : New Delhi
Date : 27.11.2020

Canara Bank
A member of India Underwriting

RECOVERY SECTION:
REGIONAL OFFICE NORTH DELHI
PHONE NO.: 011-27310262

E-AUCTION SALE ON 30.12.2020

SALE NOTICE

Notice is hereby given to the public in general and in particular to the Borrower(s) and guarantor(s) that the below described immovable property mortgaged/charged to the secured creditors, the symbolic possession of which has been taken by the Authorized Officer of North Regional Office, New Delhi of Canara Bank, will be sold on 30.12.2020 from 12.00 p.m. to 12.30 p.m., (with unlimited extension of 5 minutes duration each till the conclusion of sale and with minimum incremental amount of Rs. 10,00,000), for recovery of its dues to the bank from the parties concerned. Full description of the immovable properties, Reserve Price, EMD, Liabilities and known Encumbrances(s), if any are as under:-

S. No.	Name of Branch and Details of the Borrower	Details of Properties	Reserve Price	Earnest Money Deposit	Liabilities Outstanding as per SARFAESI demand notice	EMD/ Account Details
1.	DTC Nandnagri M/S S K Printers, Sh Satish Kumar S/o Sh Jaipal Singh Sangar W/o Satish Kumar Sunil Kumar S/o Sh Jaipal Singh A/C : 9117302000022	EMT of residential Property No A-163, out of Khasra No. 153, School wali Gal, opp. Panchayati Shiv Mandir, Village Ghonda Gurjan Khadar, North Ghonda, Delhi Area- 90 sqyd	Rs. 48,00,000.00 (Rupees Forty Eight Lakh Only)	Rs. 4,80,000.00 (Rupees Four Lakh Eighty Thousand Only)	Total liabilities as on 30/09/2018 :Rs 2277400.98 (Rupees Twenty Two Lakh Seventy Seven Thousand Four Hundred and Ninety Eight Paise only) which include interest up to 31.07.2018 plus further interest at applicable rate from 01-08-2018 along with expenses other charges, etc.	A/c No. 9117302000022 IFSC Code: SYNB0009117 Branch: DTC Nandnagri
2.	Shahdara M/S Aggarwal Insulators Pvt Ltd, Sh Ashok Aggarwal Smt Rajni Aggarwal Sh Arjun Aggarwal A/C : 9010310000021	EMT of residential Flat at GF Without Roof Right bearing Plot No. 575, Niti Khand - II, Indrapuram, Ghaziabad Tehsil Distt Ghaziabad (UP) Total Covered Area - 976.00 sq ft	Rs. 59,96,000.00 (Rupees Fifty Nine Lakh Ninety Six Thousand Only)	Rs. 6,00,000.00 (Rupees Six Lakh Only)	Total liabilities 45,60,849.00 (Rupees Forty Five Lakh Sixty Thousand Eight Hundred Forty Nine only) which include interest up to 31.07.2018 plus further interest at applicable rate from 01-08-2018 along with expenses along with expenses, other charges, etc.	A/c No. 9010310000021 IFSC Code: SYNB0009101 Branch: Shahdara
3.	Rohini Sec-15 M/s. Khushal International (Proprietorship Firm) Smt. Rekha Sharma Sh. Shivaal Srivastava A/C : 2758296000020	EMT of UG-2, Upper Ground Floor Part of Khasra No 834 MIN, 835 MIN, 836 MIN Extended Lal Dora Aabadi Village Dera Mandi Tehsil Haaz Khaz (Mehrauli) New Delhi-74 standing in the name of Smt. Rekha sharma (This property is in Symbolic possession of the Bank)	Rs. 42,75,000.00 (Rupees Forty Two Lakh Seventy Five Thousand Only)	Rs. 4,28,000.00 (Rupees Four Lakh Twenty Eight Only)	Total liabilities as on 31.12.2018 :Rs.50,82,525.00 (Rupees Fifty Lakhs Eighty Two Thousand Five Hundred Twenty Five only) which include interest up to 31.12.2018 plus further interest at applicable rate from 01.01.2019 along with expenses, other charges, etc.	A/c No. 2758296000020 IFSC Code: CNRB0002758 Branch: Rohini Sector-15
4.	Rohini Sec-15 M/s. Nikita Textiles S/o Sh. Suresh Kumar Malik Smt. Suresh Malik W/o Sh. Suresh Kumar Malik A/C : 2758296000020	EMT of UG-3, Upper Ground Floor Part of Khasra No 834 MIN, 835 MIN, 836 MIN Extended Lal Dora Aabadi Village Dera Mandi Tehsil Haaz Khaz (Mehrauli) New Delhi-74 standing in the name of Smt. Rekha sharma (This property is in symbolic possession of the Bank)	Rs. 45,00,000.00 (Rupees Forty Five Lakh Only)	Rs. 4,50,000.00 (Rupees Four Lakh Fifty Only)	Total liabilities as on 30.04.2018 : Rs.42,47,941.44 (Rupees Forty Two Lakh Forty Seven Thousand Nine Hundred Forty One and Fourty Four paise only) which include interest up to 30.04.2018 plus further interest at applicable rate from 01.05.2018 along with expenses, other charges, etc.	A/c No. 2758296000020 IFSC Code: CNRB0002758 Branch: Rohini, Sector-15
5.	Rohini Sec-15 M/s. Rekha Trading (Prop.Smt. Rekha Sharma) 2. Smt. Rekha Sharma A/C : 2758296000020	EMT of UG-7, Upper Ground Floor Part of Khasra No 834 MIN, 835 MIN, 836 MIN Extended Lal Dora Aabadi Village Dera Mandi Tehsil Haaz Khaz (Mehrauli) New Delhi-74 standing in the name of Smt. Rekha sharma (This property is in Symbolic possession of the Bank)	Rs. 45,00,000.00 (Rupees Forty Five Lakh Only)	Rs. 4,50,000.00 (Rupees Four Lakh Fifty Only)	Total liabilities :- Rs.50,16,871.00 (Rupees Fifty Lakh Sixteen Thousand Eight Hundred Seventy one only) which include interest up to 31.12.2018 plus further interest at applicable rate from 01.01.2019 along with expenses, other charges, etc.	A/c No. 2758296000020 IFSC Code: CNRB0002758 Branch: Rohini Sector-15
6.	SME Wazirpur M/s. Sunrise Trading Co. Mr Jaspreet Singh S/o Davinder Singh Mrs Gurpreet kaur W/o Jaspreet Singh A/C : 2413296000001	EMT of property Bearing No WZ - 470-D, Plot No- 4, Block -MS Hari Nagar, New Delhi (measuring 198 sq feet) standing in the name of Sh. Jaspreet Singh and Gurpreet kaur (This property is in symbolic possession of the Bank)	Rs. 32,57,000.00 (Rupees Thirty Two Lakh Fifty Seven Thousand Only)	Rs. 3,26,000.00 (Rupees Three Lakh Twenty Six Thousand Only)	Total liabilities Rs.49,61,415.75 (Rupees Forty Nine Lakh Sixty One Thousand Four Hundred Fifteen and paise Seventy Five only) which include interest up to 28.02.2019 plus further interest at applicable rate from 01.03.2019 along with expenses, other charges, etc.	A/c No. 2413296000001 IFSC Code: CNRB0002413 Branch: SME Wazirpur
7.	SME Vivek Vihar M/s. Home Fragrance Company Shri Kishore Chand Sharma S/o Sh Amanath Sharma Ramesh Kumar Sharma S/o Sh Late R.N Sharma A/C : 2414296000001	EMT of residential Flat bearing Pvt No. G-3, Upper Ground Floor, without Roof right, Plot No 6/7, Gagar Apartments, Media Enclave, Sector 6, Vaishali, Tehsil Distt Ghaziabad (UP) Total Area 600 sqft	Rs. 37,20,000.00 (Rupees Thirty Seven Lakh Twenty Thousand Only)	Rs. 3,72,000.00 (Rupees Three Lakh Seventy Two Thousand Only)	Total liabilities Rs 31,10,697.28 (Rupees Thirty One Lakh Ten Thousand Six Hundred Ninety Seven and Twenty Eight Paise only) which include interest up to 23/02/2020 plus further interest at applicable rate from 24/02/2020 along with expenses, other charges,	A/c No. 2414296000001 IFSC Code: CNRB0002414 Branch: SME Vivek Vihar
8.	Haiderpur M/S A R Infra Height Prop. Mr. Robin Tyagi S/o Sh Sita Ram, Mr Manoj Kumar Tyagi, S/o Sh Nand Kishore Tyagi, Mr Robin Tyagi S/o Sh Sita Ram, Mr Shalinder Singh S/o Sh Manveer Singh A/C : 90213020000020	EMT of Residential Property Bearing Plot No 59, Hare Krishna Sehkari Awas Samiti Ltd Khasra No 432, Vill Sikri Khurd, Pargana Jalalabad, Tehsil Modir Nagar, Distt Ghaziabad (UP). Area Measuring -140.78 Sq mtr.	Rs. 55,00,000.00 (Rupees Fifty Five Lakh Only)	Rs. 5,50,000.00 (Rupees Five Lakh Fifty Thousand Only)	Total liabilities Rs 46,02,620.86 (Rupees Forty Six Lakh Two Thousand Six Hundred Twenty and Eighty Six Paise) which include interest up to 31-12-2017 plus further interest at applicable rate from 01-01-2018 along with expenses, other charges, etc.	A/c No. 90213020000020 IFSC Code: SYNB0009021 Branch: Haiderpur
9.	Haiderpur Anjani Tiles Sanitaryware (Prop Manoj Tiwari) Manoj Tiwari Mr Mohd. Zahid S/o MrAbdul Gaffar Mrs Anita Tiwari W/o Sh Manoj Tiwari A/C : 90213020000020	EMT of Property at House No 138, Gali No 4, Vvekanand Nagar, Ghaziabad - 201002 (UP). Area Measuring -38.18 Sq mtr.	Rs. 26,15,000.00 (Rupees Twenty Six Lakh Fifteen Thousand Only)	Rs. 2,62,000.00 (Rupees Two Lakh Sixty Two Thousand Only)	Total liabilities Rs 22,04,850.00 (Rupees Twenty Two Lakh Four Thousand Eight Hundred Fifty only) which include interest up to 30-09-2017 plus further interest at applicable rate from 01-10-2017 along with expenses, other charges, etc.	A/c No. 90213020000020 IFSC Code: SYNB0009021 Branch: Haiderpur
10.	Haiderpur M/S BMR Engineers Suresh Singh S/o Sh Maan Singh Sachin Kumar Radha Rani W/o Satyaveer Singh, A/C : 90213020000020	EMT of Single Storey Residential Property on Plot No 526, Baba Nagar, Vill. Suddiqi Nagar Ghaziabad (UP). Area measuring -91.35 Sqyd.	Rs. 25,21,000.00 (Rupees Twenty Five Lakh Twenty One Thousand Only)	Rs. 2,52,000.00 (Rupees Two Lakh Fifty Two Thousand Only)	Total liabilities Rs 21,13,141.00 (Rupees Twenty One Lakh Thirteen Thousand One Hundred Forty One only) which include interest up to 30-11-2018 plus further interest at applicable rate from 01-12-2018 along with expenses, other charges, etc.	A/c No. 90213020000020 IFSC Code: SYNB0009021 Branch: Haiderpur
11.	Haiderpur M/s. Harvest Home Appliance Sh.Mohit Tyagi(Prop) Sh.Mohit Tyagi Sri Sunil Kumar Yadav S/o Sh Ram Murti Yadav Sri. Suresh Chand Tyagi A/C : 90213020000020	Residential House no - GF - 1, on ground floor, measuring area 83.81 sq mtrs in Khasra no-969 M, situated on Plot no-95-A, mahendra Enclave, Village Rajapur, Pargana Duesha, Tehsil Distt -Ghaziabad Owned by Sri Mohit Tyagi S/o Sh Suresh Chand Tyagi (This property is in physical possession of the Bank)	Rs. 22,50,000.00 (Rupees Twenty Two Lakh Fifty Thousand Only)	Rs. 2,25,000.00 (Rupees Two Lakh Twenty Five Thousand Only)	Total liabilities as on 30.11.2019 :Rs.58,39,286.37 (Rupees Fifty Eight Lacs Thirty Nine Thousand Two Hundred Eighty six and paise Thirty Seven only) which include interest up to 30.11.2019 plus further interest at applicable rate from 01.12.2019 along with expenses, other charges, etc.	A/c No. 90213020000020 IFSC Code: SYNB0009021 Branch: Haiderpur
12.	Haiderpur Ishan Enterprises Mukesh Kumar Sharma S/o Sh Jagdish Kumar Atul Kumar s/o Satyapal Tyagi Raveej Kumar garg S/o Sh KK Garg A/C : 90213020000020	EMT of Residential Plot at Khasra No. 599, Vill. Basantpur Sethli, Pargana- Jalalabad, Tehsil Modinagar, Distt Ghaziabad (UP). Area measuring -465 Sqyd	Rs. 68,00,000.00 (Rupees Sixty Eight Lakh Only)	Rs. 6,80,000.00 (Rupees Six Lakh Eighty Thousand Only)	Total liabilities Rs of Rs 44,14,253.36 (Rupees Forty Four Lakh Fourteen Thousand Two Hundred Fifty Three and Thirty Six Paise) which include interest up to 31-10-2018 plus further interest at applicable rate from 01-11-2018 along with expenses, other charges, etc.	A/c No. 90213020000020 IFSC Code: SYNB0009021 Branch: Haiderpur
13.	Haiderpur Jitender Kumar Rana S/o Sh Nain Singh Rana Anita Rana W/o Sh Jitender Kumar Rana A/C : 90213020000020	EMT of Single Storey Residential property No D 821(Old-No 823), Khasra No 562, village Ghonda, Gurjan Khadar, Gali No 20, Garmi Bhajpur Pura, Sahadara , Delhi 110053 Area Measuring 92.50 SqYd	Rs. 79,17,000.00 (Rupees Seventy Nine Lakh Seventeen Thousand Only)	Rs. 7,92,000.00 (Rupees Seven Lakh Ninety Two Thousand Only)	Total liabilities Rs Rs 47,08,997.94 (Rupees Forty Seven Lakh Eight Thousand Nine Hundred Ninety Seven and Ninety Four Paise) which include interest up to 31-10-2019 plus further interest at applicable rate from 01-11-2019 along with expenses, other charges, etc.	A/c No. 90213020000020 IFSC Code: SYNB0009021 Branch: Haiderpur
14.	Haiderpur M/S Muskan Trading Co.(Prop. Mr Rajiv Kumar Garg) Mr Rajiv Kumar Garg Mr Suresh Chand Tyagi S/o Sh Lt Devi Saran Mr Naushad Ahmed S/o Sh Mohd.nasruddin A/C : 90213020000020	EMT of Part of Property at Khasra No 688 M, Front Part, Vill Basantpur Sethli, Pargana- Jalalabad, Tehsil Modinagar, Distt Ghaziabad (UP). Area Measuring -993.31 Sq mtr.	Rs. 90,43,000.00 (Rupees Ninety Lakh Forty Three Thousand Only)	Rs. 9,04,000.00 (Rupees Nine Lakh Four Thousand Only)	Total liabilities Rs 49,56,065.07 (Rupees Forty Nine Lakh Fifty Six Thousand Sixty Five and Seven Paise only) which include interest up to 30-09-2017 plus further interest at applicable rate from 01-10-2017 along with expenses, other charges, etc.	A/c No. 90213020000020 IFSC Code: SYNB0009021 Branch: Haiderpur
15.	Haiderpur M/S N Infra Height (Prop-Manoj Kumar Tyagi) Manoj Kumar Tyagi S/o Sh Nand Kishore Tyagi Mr Robin Tyagi S/o Sh Sita Ram, Mr Shalinder Singh S/o Sh Manveer Singh Smt Shiksha Devi W/o Sh Nand Kishore Tyagi A/C : 90213020000020	EMT of Residential Flat No L-543, Ground Floor Without Roof Right, Block L, Sector 23, Sanjay Nagar, Ghaziabad (UP).Area measuring -401 Sqft	Rs. 28,00,000.00 (Rupees Twenty Eight Lakh Only)	Rs. 2,80,000.00 (Rupees Two Lakh Eighty Thousand Only)	Total liabilities Rs 40,21,388.00 (Rupees Forty Lakh Twenty One Thousand Three Hundred Eighty Eight only) which include interest up to 31-12-2017 plus further interest at applicable rate from 01-01-2018 along with expenses along with expenses, other charges, etc.	A/c No. 90213020000020 IFSC Code: SYNB0009021 Branch: Haiderpur
16.	Haiderpur Mr Rajiv Kumar Garg S/o Sh K K Garg Mrs Monika Garg W/o Rajiv Kumar Garg Mr Ramesh Chand S/o Lt Sh Tejram Mr Vinod Kumar S/o Sh Ramesh Chand A/C : 90213020000020	EMT of Part of Property vacant land at Khasra No 688 M, Front Part, Vill Basantpur Sethli, Pargana- Jalalabad, Tehsil Modinagar, Distt Ghaziabad (UP). Area Measuring -632.5 Sq mtr.	Rs. 53,76,000.00 (Rupees Fifty Three Lakh Seventy Six Thousand Only)	Rs. 5,38,000.00 (Rupees Five Lakh Thirty Eight Thousand Only)	Total liabilities Rs 49,34,913.00 (Rupees Forty Nine Lakh Thirty Four Thousand Nine Hundred Thirty three only) which include interest up to 31-12-2017 plus further interest at applicable rate from 01-01-2018) along with expenses, other charges, etc.	A/c No. 90213020000020 IFSC Code: SYNB0009021 Branch: Haiderpur
17.	Haiderpur Ramesh Chand Vinod Kumar S/o Sh Ramesh Chand Raveej Kumar Garg Vinod Kumar S/o Sh Ramesh Chand A/C : 90213020000020	EMT of Part of Property Bearing No II - E- 108, Out of Khasra No 692, Situated in Kallupura, Kureshi Market, Nehru Nagar Area, Near Malviyas Chowk, M limit,Ghaziabad (UP). Area Measuring -92.88 Sqyd.	Rs. 81,90,000.00 (Rupees Eighty One Lakh Ninety Thousand Only)	Rs. 8,19,000.00 (Rupees Eight Lakh Nineteen Thousand Only)	Total liabilities Rs 34,33,881.45 (Rupees Thirty Four Lakh Thirty Three Thousand Eight Hundred Eighty One and Forty Five Paise only) which include interest up to 31-10-2018 plus further interest at applicable rate from 01-11-2018 along with expenses, other	A/c No. 90213020000020 IFSC Code: SYNB0009021 Branch: Haiderpur
18.	Haiderpur M/s Smt Balaji Timber Praveen Kumar Ashik Kumar Goei A/C : 90213020000020	EMT of Property at Khasra No 1628, Village Sadarpur, R K Puram, Ghaziabad - 201002 (UP). Area Measuring -83.61 Sq mtr.	Rs. 38,50,000.00 (Rupees Thirty Eight Lakh Fifty Thousand Only)	Rs. 3,85,000.00 (Rupees Three Lakh Eighty Five Thousand Only)	Total liabilities as on 30/11/2018 Rs of Rs 50,86,463/- (Rupees Fifty Lakh Eighty Six Thousand Four Hundred Sixty Three and one paise only) which include interest up to 30-11-2018 plus further interest at applicable rate from 01-12-2018 along with expenses, other charges, etc.	A/c No. 90213020000020 IFSC Code: SYNB0009021 Branch: Haiderpur

AMSONS APPARELS LIMITED
CIN: L74990DL2003PLC12266
REG. OFFICE: 303, 2nd Floor, Plot No.13-A, Veer Complex, Veer Savarkar Block, Shakarpur Dahi 110092

STANDALONE UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND HALF YEAR ENDED 30.09.2020

S. No.	Particulars	Quarter ending on		Preceding 3 Months Ended		Year to date Figures Current Year Ending		Year to date Figures Previous Year Ending	
		30.09.2020	30.06.2020	30.06.2020	30.09.2020	30.09.2019	31.03.2020		
1	Total Income	6.79	5.39	12.18	8.27	28.70			
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary Items)#	0.18	0.44	0.62	1.39	2.44			
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary Items)#	0.18	0.44	0.62	1.39	2.44			
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary Items)#	0.18	0.44	0.62	1.39	0.32			
5	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax))	0.18	0.44	0.62	1.39	0.32			
6	Equity Share Capital	2227.70	2227.70	2227.70	2227.70	2227.70			
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year 31.03.2020					31.58			
8	Earnings Per Share (of Rs. 10/- each) (for continuing and discontinued operations)-								
1. Basic:		0.011	0.00	0.000	0.000	0.000			
2. Diluted:		0.011	0.00	0.000	0.000	0.000			

Note:

- The above is an extract of the detailed format of Quarterly/Annual Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly/Half Yearly Financial Results are available on the Website of Stock Exchange (s) www.bseindia.com and on the Company's website http://www.amsonsaparels.com
- The impact on net profit / Loss, total comprehensive income or any other relevant Financial item (e) due to change(s) in Accounting policies shall be disclosed by means of a footnote.
- Exceptional and/or Extraordinary Items adjusted in the Statement of Profit and Loss in accordance with Ind-AS Rules/ AS Rules, Whichever is applicable.

By Order of the Board
For AMSONS APPARELS LIMITED
Sd/-
AGUSTEEN KACHHAP
DIRECTOR

Place : Delhi
Date : 27.11.2020

ALPS MOTOR FINANCE LIMITED
CIN: L74990DL1987PLC027305
Regd. Office: 49 Gurwara Town, Part II, New Delhi - 110008

STANDALONE UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND HALF YEAR ENDED 30.09.2020

S. No.	Particulars	Quarter ending on		Preceding 3 Months Ended		Year to date Figures Current Year Ending		Year to date Figures Previous Year Ending	
		30.09.2020	30.06.2020	30.06.2020	30.09.2020	30.09.2019	31.03.2020		
1	Total Income	0.04	1.49	1.53	6.52	9.56			
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary Items)#	(0.08)	(0.28)	(0.36)	(3.97)	(8.01)			
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary Items)#	(0.08)	(0.28)	(0.36)	(3.97)	(8.01)			
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary Items)#	(0.08)	(0.28)	(0.36)	(3.97)	(8.01)			
5	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax))	(0.08)	(0.28)	(0.36)	(3.97)	(8.01)			
6	Equity Share Capital	10.15	10.15	10.15	10.15	10.15			
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year 31.03.2020					-6.39			
8</									